
 

C2-Internal 

Herní systém 
 

Neděle 

I ve finálových skupinách odehrají týmy skupiny stylem každý s každým. 

Postupový klíč do nedělních finálových skupin je následující: 

Žlutá barva 

3 finálové skupiny (E, F, G) po 8 týmech a 1 finálová skupina (H), ve které bude 6 týmů. 

Do skupiny E postoupí 1. a 2. místa ze základních skupin – souboj o 1. – 8. místo 

Do skupiny F postoupí 3. a 4. místa ze základních skupin – souboj o 9. – 16. místo 

Do skupiny G postoupí 5. a 6. místa ze základních skupin – souboj o 17. – 24. místo 

Do skupiny H postoupí 7. a 8. místa ze základních skupin – souboj o 25. – 30. místo 

 

Oranžová barva 

4 finálové skupiny (F, G, H, I) po 8 týmech. 

Do skupiny F postoupí 1. místa ze základních skupin + 3 nejlepší týmy ze 2. míst – souboj o 1. – 8. místo 

Do skupiny G postoupí zbylá 2. místa + všechny týmy ze 3. míst + 1 nejlepší tým ze 4. míst – souboj 

o 9. – 16. místo 

Do skupiny H postoupí zbylé týmy ze 4. míst + 4 nejlepší týmy z 5. míst – souboj o 17. – 24. místo 

Do skupiny I postoupí zbylé 5. místo ze základních skupin + všechny týmy ze 6. míst + všechny týmy ze 7. míst 

– souboj o 25. – 32. místo 

Nejlepší 2., resp. nejlepší 3., i další místa znamená nejlepší dle koeficientu. 

 

Červená barva 

4 finálové skupiny (G, H, I, J) po 7 týmech a 1 finálová skupina (K), ve které bude 6 týmů. 

Do finálové skupiny G postoupí všechny týmy z 1. míst ze základních skupin + 1 nejlepší tým ze 2. míst – 

souboj o 1. – 7. místo 

Do finálové skupiny H postoupí zbylé týmy ze 2. míst + 2 nejlepší týmy ze 3. míst – souboj o 8. – 14. místo 

Do finálové skupiny I postoupí zbylé týmy ze 3. míst + 3 nejlepší týmy ze 4. míst – souboj o 15. – 21. místo 

Do finálové skupiny J postoupí zbylé týmy ze 4. míst + 4 nejlepší týmy z 5. míst – souboj o 22. – 28. místo 

Do finálové skupiny K postoupí zbylé týmy z 5. míst + všechny týmy ze 6. míst – souboj o 29. – 34. místo 

Nejlepší 2., resp. nejlepší 3., i další místa znamená nejlepší dle a) počtu bodů, b) koeficientu. 

 



 

C2-Internal 

 

Zelená barva 

1 finálová skupina (E), ve které bude 7 týmů a 3 finálové skupiny (F, G, H) po 6 týmech. 

Do skupiny E postoupí 1. místa ze základních skupin + 3 nejlepší týmy ze 2. míst – souboj o 1. – 7. místo 

Do skupiny F postoupí zbylé 2. místo ze základních skupin + všechna 3. místa + nejlepší ze 4. míst – souboj 

o 8. – 13. místo 

Do skupiny G postoupí zbylá 4. místa ze základních skupin + 3 nejlepší týmy z 5. míst – souboj o 14. – 19. místo 

Do skupiny H postoupí zbylé 5. místo ze základních skupin + všechna 6. a 7. místa – souboj o 20. – 25. místo 

Nejlepší 2., resp. nejlepší 3., i další místa znamená nejlepší dle koeficientu. 

 

Modrá barva – chlapci 

2 finálové skupiny (C, D) po 6 týmech. 

Do skupiny C postoupí všechny týmy z 1., 2. a 3. míst ze základních skupin – souboj o 1. – 6. místo 

Do skupiny D postoupí všechny týmy z 4., 5. a 6. míst ze základních skupin – souboj o 7. – 12. místo 

 

Modrá barva – dívky 

5 finálových skupin (H, I, J, K, L) po 8 týmech a 1 finálová skupina (M), ve které bude 6 týmů. 

Do finálové skupiny H postoupí všechny týmy z 1. míst + 1 nejlepší tým ze 2. míst – souboj o 1. – 8. místo 

Do finálové skupiny I postoupí zbylé týmy ze 2. míst + 2 nejlepší týmy ze 3. míst – souboj o 9. – 16. místo 

Do finálové skupiny J postoupí zbylé týmy ze 3. míst + 3 nejlepší týmy ze 4. míst – souboj o 17. – 24. místo 

Do finálové skupiny K postoupí zbylé týmy ze 4. míst + 4 nejlepší týmy z 5. míst – souboj o 25. – 32. místo 

Do finálové skupiny L postoupí zbylé týmy z 5. míst + 5 nejlepších týmů ze 6. míst – souboj o 33. – 40. místo 

Do finálové skupiny M postoupí zbylé týmy ze 6. míst + všechny týmy ze 7. míst – souboj o 41. – 46. místo 

Nejlepší 2., resp. nejlepší 3., i další místa znamená nejlepší dle koeficientu. 

 


